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Filip
Roman
Dawid
Przemystaw
Radostaw
Lukasz
Marcin
Marcin
Szymon
Katarzyna
Daniel
Ivan
Jerzy
Damian
Marek
Sebastian
Joanna
Btazej
Krzysztof
Iwona
Mariusz
Krzysztof
Joanna
Tomasz
Aleksander
Andrzej
Olgierd
Szymon
Rafal
Jakub
Joanna
Dawid
Tomasz

Cezary

NAZWISKO
Janczak
Klosowski
Jagta
Filipiak
Plucinski
Szlachetka
Dlugosz
Wroéblewski
Zielinski
Chojnacka
Banaszak
Hnydka
Urbanczyk
Bolewski
Bocian
Stachowiak
Wasielak
Seta
Pawtowski
Zukowska
Laskowski
Wiernowolski
Stawowa
Kubiaczyk
Wojciechowski
Charemsa
Jackowski
Laskowski
Kleszczynski
Kondraciuk
Doman
Czerwinski
Kramski
Wizta

NR. STA PLEC

238
11
101
46
56
36
17
197
16
234
173
19
126
75
183
226
207
120
27
93
47
63
160
96
62
86
235
163
102
12
142
23
104
107

M
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MIASTO
Sroda Wielkopolska
Biatgzyce
Poznan
Zydowo
Swarzedz
Wrzesnia
Wrzeénia
Chociczka
Witkowo
Sroda Wielkopolska
Siedleczek
Wrze$nia
Turek
Pakszyn
Marianéw-Kolonia
Czerniejewo
Swarzedz
Poznan
Wrze$nia
Maczniki
Wrzesnia
Gniezno
Zydowo
Nekla
Wrzesnia
Wrze$nia
Nekla
Czerniejewo
Psary Polskie
Nekla

Kiekrz
Wrzesénia
Nekla
Myszakowek

KLUB

Night Runners Wrze$nia
Stanczak Team

Szymkowiak Team

Parkrun Jezioro Swarzedzkie

Szymkowiak Team
Night Runners Wrzesnia

Night Runners Wrzesnia

Janczak Team
BanaszakRunners

Night Runners Wrze$nia
KB Maraton Turek
Team Spirit

KB Maraton Turek

Czerniejewo Biega

QUAY POZNAN

KB Kosynier Wrzes$nia
Team Spirit

Rowery Matgoska
Szymkowiak Team
Manchester United
Team Spirit
Szymkowiak Team
KS Nekla

Night Runners Wrzesnia

Active Nekla

KATEGOEF MIEJSCE KAT 1

M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M20
M20
K30
M20
M20
M60
M30
M60
M40
K40
M20
M20
K30
M40
M40
K40
M30
M30
M40
M20
M40
M50
M20
K40
M40
M50
M20

1

O DO W = 0NN Y NN = RN =R = N =W DR WD

gmina

gmina

gmina

gmina

CZAS

00:34:54
00:35:19
00:36:20
00:36:53
00:37:29
00:38:06
00:38:10
00:38:19
00:38:35
00:38:46
00:38:56
00:39:03
00:39:05
00:39:08
00:39:09
00:39:17
00:39:50
00:39:59
00:40:02
00:40:11
00:40:45
00:40:51
00:40:59
00:41:27
00:41:58
00:42:01
00:42:11
00:42:12
00:42:24
00:42:40
00:42:41
00:42:43
00:42:46
00:42:57

CZAS NETTO
00:34:54
00:35:19
00:36:19
00:36:52
00:37:29
00:38:06
00:38:10
00:38:19
00:38:34
00:38:45
00:38:54
00:39:01
00:39:05
00:39:08
00:39:08
00:39:17
00:39:49
00:39:58
00:40:00
00:40:11
00:40:44
00:40:48
00:40:56
00:41:27
00:41:55
00:42:00
00:42:11
00:42:10
00:42:22
00:42:40
00:42:39
00:42:39
00:42:46
00:42:56



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Marcin
Rafat
Stawomir
Joanna
Roman
Bartlomie;j
Hubert
Lukasz
Dariusz
Szymon
Klaudiusz
Grzegorz
Krzysztof
Andrzej
Damian
Lukasz
Antoni
Anna
Oliwia
Arkadiusz
Adam
Mikotaj
Jakub
Pawet
Wiktor
Adam
Michat
Stawomir
Michat
Przemystaw
Zaneta
Piotr
Tomasz
Arkadiusz

Dariusz

Makowski
Glodek
Gasiorek
Szypulinska
Knasiak
Trzaskawka
Sliwa
Gaworski
Kowalewski
Andrzejak
Kulczak
Kujawa
Tomaszewski
Hadada
Jezewski
Kempiak
Zacholski
Wierzchostawska-Szczygiet
Koscielniak
Lizik
Leszner
Kubiaczyk
Kowalczykiewicz
Kaminski
Banaszak
Szymanski
Sereda
Wecburger
Jaroniak
Skibinski
Obara
Wojty$
Miara
Smorawinski

Wiatr

175
108
61
171
232
72
42
91
204
178
57
188
132

79
55
180
209
14
215
105
87
236
191
28
159
185

154
44

228
129
184
166
22
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Wrzeénia
Starczanowo
Gorazdowo
Lubon
Wrzesnia
Gniezno
Stupca
Wrzeénia
Wrzesénia
Myszakow
Nekla

Nekla

Turek
Nekla
Bierzglinek
Wrzeénia
Targowa Gorka
Nekla
Czerniejewo
Gowarzewo
Nekla
Kokoszki
Wrzeénia
Poznan
Mitostaw
Gniezno
Wrze$nia
Starczanowo
Swarzedz
Wrzeénia
Nekla
Poznan
Sokolniki
Biechowo

Wrzeénia

Szaleni Biegacze Team Wrzesnia M40

Szymkowiak Team

Lubonski Klub Biegacza

Night Runners Wrze$nia

Szymkowiak Team

Forrest Gump Running Club :)

Sitono Team
Active Nekla

KB Maraton Turek
KS Nekla

Night Runners Wrzesnia

Szymkowiak Team

Szymkowiak Team
Ziotkowska Team
Night Runners Wrzes$nia

Szymanski fitness

KS Nekla

IronTeam

Mistrzowski Trening
QUAY POZNAN

Night Runners Wrzes$nia

M40
M40
K30
M50
M30
M30
M30
M50
M20
M20
M40
M50
M30
M30
M30
M20
K30
K20
M40
M20
M40
M20
M30
M20
M40
M50
M30
M40
M50
K40
M50
M50
M30
M50

10
11
12

10

10
11
13

11
12
13
12

14
13
15
14
14
15
16

15
17

16
10

gmina

gmina
gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

00:43:03
00:43:22
00:43:31
00:43:38
00:44:02
00:44:20
00:44:49
00:44:50
00:44:55
00:44:58
00:44:59
00:45:09
00:45:18
00:45:24
00:45:33
00:45:33
00:45:35
00:45:37
00:45:55
00:45:55
00:46:05
00:46:24
00:46:28
00:46:52
00:47:03
00:47:12
00:47:29
00:47:42
00:47:48
00:47:49
00:47:49
00:47:53
00:47:58
00:48:01
00:48:02

00:43:01
00:43:17
00:43:28
00:43:38
00:43:59
00:44:16
00:44:44
00:44:44
00:44:52
00:44:56
00:44:56
00:45:08
00:45:16
00:45:24
00:45:28
00:45:29
00:45:31
00:45:35
00:45:53
00:45:48
00:45:57
00:46:24
00:46:20
00:46:44
00:46:59
00:47:09
00:47:23
00:47:42
00:47:44
00:47:43
00:47:47
00:47:42
00:47:52
00:47:51
00:47:54



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Wiestaw
Pawel
Witold
Grzegorz
Szymon
Romuald
Kinga
Waldemar
Adrian
Wiktor
Marcin
Mariusz
Mariusz
Wiodzimierz
Kacper
Jakub
Karol
Jakub
Wojciech
Ryszard
Kacper
Mateusz
Michat
Krzysztof
Bartosz
Janusz
Piotr
Bartlomie;j
Jolanta
Magdalena
Fabian
Piotr
Magdalena
Bartosz

Leszek

Garbarek
Malinowski
Krysinski
Lipiecki
Strzelezyk
Wojciechowski
Sosnowska
Malinger
Mielcarek
Zielichowski
Wozniak
Jadczak
Bartkowiak
Witczak
Lewandowski
Zaremba
Dudkowiak
Nowicki
Borkowski
Wozniak
Kuszak
Grochowski
Dudar
Lipinski
Koscielniak
Grzegorek
Napieraj
Lopatka
Piotrowska
Izydorczyk
Pawtowski
Lojewski
Dykcik
Nowakowski

Doman

97
222
155

118
216
198
31
60
194
245
186
177
196
70
84
158
69
244
144
52
170
95
123
15
182
81
32
106
68

119
240
49

143
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Jarocin
Krepkowo
Gniezno
Wegierki
Nekla
Nekielka
Krzywa Gora
Nekla
Poznan
Mitostaw
Wrzesénia
Wrzes$nia
Mitlostaw
Gniezno
Wrzeénia
Gniezno
Wrzesénia
Nekla
Nekla
Turek
Wrzeénia
Lubon
Chocicza Wielka
Koziegtowy
Czerniejewo
Wrzes$nia
Gutowo Mate
Wrzeénia
Nekla
Nekla
Podstolice
Poznan
Nekielka
Nekla
Kiekrz

TKKEF Trucht Jarocin
OSP Krepkowo

Team Run Wegierki
QUAY POZNAN
Solo Han Solo

Night Runners Wrzes$nia

HERNIK TEAM

Browar Fortuna

Pasman Gniezno

UKS Szybki Lopes Nekla

KB Maraton Turek

Sitono Team

CHOCICZA WIELKA

QUAY POZNAN

Szymkowiak Team

KB Kosynier Wrzesnia

Night Runners Wrze$nia

Szaleni Biegacze Team Wrzesnia
Szymkowiak Team

UKS Szybki Lopes Nekla

QUAY POZNAN

Sitono Team

M70
M30
M40
M20
M40
M50
K40
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M60
M20
M20
M30
M30
M20
M70
M30
M30
M30
M60
M30
M60
M30
M40
K40
K20
M40
M50
K30
M20
M50

17
18
16
19
11

18
19
20
21
20
22

17
18
23
24
19

25

26

27

28

29

21

22

12

20
13

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina
gmina

gmina

gmina

gmina

00:48:05
00:48:07
00:48:09
00:48:12
00:48:15
00:48:15
00:48:22
00:48:22
00:48:27
00:48:33
00:48:39
00:48:40
00:48:48
00:48:50
00:48:56
00:48:59
00:49:00
00:49:01
00:49:02
00:49:05
00:49:14
00:49:19
00:49:20
00:49:26
00:49:35
00:49:40
00:49:49
00:49:52
00:50:21
00:50:22
00:51:14
00:51:19
00:51:23
00:51:29
00:51:31

00:47:58
00:47:58
00:47:54
00:47:59
00:48:09
00:48:10
00:48:18
00:48:15
00:48:22
00:48:28
00:48:29
00:48:35
00:48:46
00:48:46
00:48:46
00:48:43
00:48:51
00:48:59
00:48:55
00:48:58
00:49:00
00:49:14
00:49:17
00:49:14
00:49:33
00:49:34
00:49:47
00:49:46
00:50:20
00:50:20
00:51:08
00:51:18
00:51:15
00:51:16
00:51:23



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Artur
Pawel
Hubert
Bartosz
Krystian
Marcin
Bartosz
Rafat
Michat
Krzysztof
Ewa
Przemystaw
Adrian
Piotr
Norbert
Aleksandra
Jacek
Arkadiusz
Aleksandra
Mateusz
Kacper
Karol
Dorota
Patryk
Joanna
Michat
Zbigniew
Krzysztof
Alona
Arleta
Artur
Marcin
Jakub
Henryk
Aleksandra

Kaczmarski
Foérmaniak
Syno$
Szlachetka
Lonka
Bosacki
Zawal
Fryca
Wroébel
Korpik
Szczesniak
Stankowiak
Kaczmarek
Ochowiak
Lis
Kapcinska
Bykowski
Stachowski
Zwolak
Wyrzykowski
Ochowiak
Szuda
Przybylak
Roszak
Orzechowska
Wisniewski
Szczudllak
Wieczorek
Litvin
Rogalinska
Tomaszewski
Opielski
Ciesielski
Czerniak

Banak

153
225
224
146
231
214
181
39

193
58

73

38

205
116
190

114
122
45
127
117
130
134
24
125
212
90
71
195
242
138
157
92
202
80
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Osiniec
Czeszewo
Wrze$nia
Wrze$nia
Starczanowo
Witkowo
Pyzdry
Wrze$nia
Kruszewnia
Wrzesnia
Jarocin
Wrzeénia
Wrzeénia
Poznan
Nekla
Nekla
Poznan
Sulgcinek
Bierzglinek
Poznan
Poznan
Poznan
Zalasewo
Wrzesnia
Mitostaw
Gniezno
Grabowo Krolewskie
Nekla
Wrzesnia
Wrzesnia
Psary Polskie
Wrzesnia
Wrze$nia
Borzykowo

Dopiewiec

RUN4FUN GNIEZNO
Tri sebus team

Night Runners Wrzes$nia

Onfull

UD PHARMA SPORT

Biegacze Jarocin

QUAY POZNAN
KS Nekla

QUAY POZNAN
QUAY POZNAN
QUAY POZNAN
QUAY POZNAN

QUAY POZNAN

Team Run Wegierki

Night Runners Wrze$nia

KB Kosynier Wrzesnia

Night Runners Wrzes$nia
Night Runners Wrzesnia

KB Kosynier Wrze$nia

M40
M30
M20
M40
M20
M20
M40
M50
M30
M40
K40
M30
M20
M50
M20
K30
M50
M40
K40
M30
M20
M40
K30
M20
K40
M30
M60
M30
K30
K50
M50
M40
M20
M70
K30

23
30
21
24
22
23
25
14
31
26

32
24
15
25

16
27

33

26

28

27

34

35

17

29
28

gmina

gmina

gmina

gmina

00:51:44
00:51:48
00:51:53
00:52:00
00:52:01
00:52:03
00:52:07
00:52:35
00:52:42
00:52:43
00:52:57
00:53:00
00:53:14
00:53:22
00:53:25
00:53:28
00:53:29
00:53:35
00:53:36
00:53:52
00:54:00
00:54:01
00:54:02
00:54:06
00:54:06
00:54:10
00:54:23
00:54:33
00:54:38
00:54:42
00:54:45
00:54:56
00:54:58
00:55:02
00:55:07

00:51:41
00:51:31
00:51:37
00:51:52
00:51:44
00:51:53
00:52:04
00:52:33
00:52:35
00:52:28
00:52:49
00:52:50
00:53:02
00:53:10
00:53:16
00:53:27
00:53:17
00:53:22
00:53:30
00:53:40
00:53:50
00:53:48
00:53:58
00:53:55
00:53:57
00:53:55
00:54:16
00:54:17
00:54:31
00:54:28
00:54:32
00:54:46
00:54:52
00:54:55
00:55:03



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Maciej
Karolina
Igor
Magdalena
Michat
Paulina
Stefan
Andrzej
Marcin
Natalia
Mariusz
Katarzyna
Radostaw
Patryk
Damian
Cecylia
Patryk
Artur
Aleksandra
Jerzy
Jakub
Tobiasz
Marek
Magdalena
Barttomiej
Honorata
Agnieszka
Sylwia
Piotr
Julian
Elzbieta
Kazimierz
Wojciech
Kazimierz

Monika

Izydorczyk
Pogorzelska
Rewers
Strugata
Szafranski
Wozniak
Dobak
Kasprzyk
Sokowicz
Chojnacka
Wojciechowski
Lopatka
Twardosz
Rudnicki
Plucinski
Jachimczak
Bielazik
Czerniak
Grygiel
Grygiel
Kazimierczuk
Opielski
Kowalski
Badowska
Kowalewicz
Piechowiak
Kryszewska
Soltysiak
Czelusta
Melewski
Czerniak
Malinski
Przybylski
Wadowski
Mtodzik-Czyzewska

74
221
98

233
169
220
230
83

151
167
112
33

20

51

156
131
241
13

208
213

59

35
78
25
164
227
30
203
172
121
223
187
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Nekla
Krepkowo
Wrzesénia
Wrzesénia
Biechowo (Mitostaw)
Wrzesnia
Szamotuty
Stupca
Lisewo
Nekla
Wrzesénia
Wrzes$nia
Wrze$nia
Nekla
Nekla
Zasutowo
Starczanowo
Nekla
Nekla
Nekla
Wegierki
Wegierki
Wegierki
Wegierki
Wrzesénia
Nekla
Wrze$nia
Marzenin
Psary Mate
Wrzeénia
Borzykowo
Wrzesénia
Poznan
Gwiazdowo
Nekla

UKS Szybki Lopes Nekla
OSP Krepkowo

Night Runners Wrzesnia

KB Szamotuty
Biegajacy emeryt

Team Spirit
Szaleni Biegacze Team Wrzesnia

Night Runners Wrze$nia

Sitono Team

Team Run Wegierki
Team Run Wegierki
Team Run Wegierki
Team Run Wegierki

Night Runners Wrzes$nia

KB Kosynier Wrzesnia

QUAY POZNAN

Sitono Team

M30
K30
M20
K30
M30
K30
M70
M70
M40
K30
M40
K30
M40
M30
M20
K40
M30
M30
K30
M50
M20
M20
M20
K30
M40
K30
K30
K40
M60
M20
K70
M50
M50
M20
K30

36
10
29
11
37
12

30
13
31
14
32
38
30
10
39
40
15
18
31
32
33
16
33
17
18
11

34

19
20
35
19

gmina

gmina

gmina
gmina
gmina
gmina
gmina
gmina

gmina

gmina

gmina

00:55:07
00:55:23
00:55:32
00:55:35
00:56:01
00:56:07
00:56:23
00:56:23
00:56:31
00:56:36
00:56:57
00:57:00
00:57:06
00:57:11
00:57:26
00:57:26
00:57:34
00:57:35
00:57:40
00:57:43
00:57:45
00:57:47
00:57:48
00:57:50
00:57:50
00:57:55
00:58:00
00:58:14
00:58:24
00:58:44
00:58:48
00:58:49
00:58:54
00:58:59
00:59:08

00:54:53
00:55:14
00:55:23
00:55:19
00:55:42
00:55:58
00:56:04
00:56:10
00:56:29
00:56:31
00:56:51
00:56:52
00:57:02
00:56:56
00:57:08
00:57:25
00:57:27
00:57:18
00:57:28
00:57:31
00:57:35
00:57:34
00:57:37
00:57:39
00:57:43
00:57:50
00:57:54
00:58:04
00:58:11
00:58:27
00:58:34
00:58:41
00:58:37
00:58:44
00:59:01



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Bartlomie;j
Lukasz
Maciej
Kamila
Szymon
Izabela
Anna
Barbara
Nikola
Stawomir
Sebastian
Antoni
Kinga
Dominik
Marcin
Krzysztof
Tomasz
Karolina
Marta
Natalia
Natalia
Pawet
Adam
Paulina
Kacper
Michal
Agata
Magda
Anna
Agnieszka
Jarostaw
Hanna
Ewelina
Jakub
Krzysztof

Kubik
Przymus
Szczepanski
Czyzewska
Nosow
Szymanska-Pasterz
Opielska
Kujawa
Strézyna
Powatowski
Wozniak
Dlugosz
Paszak
Skrzypczak
Borowicz
Matecki
Garzel
Garzel

Polk
Kotecka
Smorawinska
Ochowiak
Nowicki
Glowacka
Zielinski
Silski
Ciszek
Kordus
Ciesielska
Piotrowska
Piotrowski
Rewers
Maciejewska
Frackowiak

Nowakowski

139
29
53
41
237
211
192
210
77
149
34
206
48
65
128
21
109
110
201

168
115
40

189
176
174
219
217
162
147
148
99

161
124
113
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Starczanowo
Wrzesénia

Nekla

Nekla

Sroda Wielkopolska
Nowy Folwark
Wrzesnia

Nowy Folwark
Nekla

Nekielka

Wrzesénia

Wrzesnia

Nekla

Zasutowo

Poznan

Wrzesnia

Sroda Wielkopolska
Sroda Wielkopolska
Sroda Wielkopolska
Nekla

Biechowo

Poznan

Wrzeénia

Nekla

Gniezno

Nekla

Nekla

Starczanowo
Wrzesnia
Nowojewo
Nowojewo
Wrzesénia

Nekla

Nekla

Nekla

UKS Szybki Lopes Nekla

Sitono Team
Night Runners Wrzes$nia
Sitono Team

Sitono Team

KS Nekla
NKS Ptomien Nekla
QUAY POZNAN

Night Runners Wrzesnia

Sroda Wielkopolska
Team Run Wegierki

QUAY POZNAN

UKS Szybki Lopes Nekla

Night Runners Wrzes$nia
Nowojewo w biegu
Nowojewo w biegu

Night Runners Wrzes$nia

NKS Plomien Nekla

Sitono Team

M30
M20
M30
K20
M20
K40
K30
K40
K20
M40
M20
M20
K30
M20
M50
M40
M30
K30
K40
K30
K30
M40
M30
K40
M20
M30
K20
K40
K40
K50
M50
K40
K30
M20
M40

41
36
42

37
12
20
13

34
38
39
21
40
21
35
43
22
14
23
24
36
44
15
41
45

16
17

22
18
25
42
37

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina
gmina

gmina

gmina
gmina

gmina

00:59:16
00:59:26
00:59:35
00:59:36
00:59:42
00:59:50
01:00:44
01:00:46
01:00:52
01:00:55
01:01:10
01:01:11
01:01:17
01:01:30
01:01:44
01:01:51
01:01:59
01:02:00
01:02:02
01:02:32
01:02:45
01:03:00
01:03:00
01:03:24
01:03:28
01:03:40
01:03:50
01:03:52
01:03:56
01:03:58
01:04:02
01:04:08
01:04:43
01:05:15
01:06:38

00:59:05
00:59:09
00:59:20
00:59:34
00:59:35
00:59:37
01:00:36
01:00:32
01:00:39
01:00:44
01:00:52
01:00:53
01:01:16
01:01:15
01:01:30
01:01:44
01:01:54
01:01:54
01:01:56
01:02:14
01:02:35
01:02:42
01:02:50
01:03:22
01:03:18
01:03:24
01:03:39
01:03:41
01:03:48
01:03:49
01:03:52
01:03:59
01:04:26
01:04:57
01:06:24



210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

Jakub
Filip
Tomasz
Jakub
Martyna
Jan
Agata
Maja
Monika
Jan
Julita
Barbara

Marek

Bagrowski
Szalaty
Wozniak
Wisniewski
Markiewicz
Markiewicz
Przybytowicz
Florkowska
Widz-Ktak
Zurek
Chrominska
Szczudllak
Ptak

136
135
66
218
243
239
18
50
133
82
37
89
100

EAARER”RAARERAEZREER

Nekla

Nekla

Wrze$nia

Nekla

Nekla

Nekla

Wrzeénia Night Runners Wrzes$nia
Nekla
Wrzesnia
Strzatkowo Biegajacy emeryt
Starczanowo
Grabowo Krolewskie Night Runners Wrze$nia

Gniezno

M20
M20
M50
M20
K20
M20
K30
K20
K40
M60

K60
M40

43
44
23
45

46
26

19

38

gmina

gmina
gmina
gmina

gmina

gmina

gmina

01:07:45
01:07:46
01:07:53
01:07:56
01:08:32
01:08:33
01:09:20
01:09:34
01:10:23
01:11:20
01:12:15
01:13:18
01:14:09

01:07:38
01:07:38
01:07:40
01:07:38
01:08:17
01:08:17
01:09:05
01:09:20
01:10:12
01:11:14
01:12:12
01:13:04
01:13:50



